令和元年１２月１９日

報 道 機 関 各 位

半 田 市 教 育 委 員 会

教育長  鈴 川 慶 光

インフルエンザ（インフルエンザ様疾患を含む）による学級閉鎖等について（報告）

 このことについて、下記のとおりご報告いたします。

記

決定日 学校（園）名 学年・組 在 籍 数 欠席者数 閉鎖期間

12月 19日 乙川東小学校 １年２組 ３１名 ８名
12月 20日（金）

１日間の学級閉鎖

※ 欠席者数は、インフルエンザ（インフルエンザ様疾患を含む）による欠席者数。

※ 上記の学年・学級については、本日、給食後帰宅措置とする。

担当：学校教育課（百武） 電話  0569-84-0688（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ） ＦＡＸ  0569-24-0511